inveni in eius hereditate unam culcitram et unum cosinum et duo lin-

teamina.... spacium vero superius relictum est ut siquid forte memorie

occurerit pariter conscribatur Testes bonaventura et domingus et

Guillelmus guercius et presbiter Guillelmus sacrista sancti laurencii

et presbiter Guillelmus canonicus sancti Ambrosii notarii sunt isti

magister bertolomeus notarius et lafrancus papiensis notarius Actum
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iAnue ante ecclesiam sancti laurencii Millesimo ducentesimo vicesimo

secundo Indictione nona die ultimo lunii ante terciam inceptum est

hoc inventarium (A^. 8j', e. i6).

CCCLX. — 30 giugno — L'abate di S. Stefano dà in

locazione alcune terre.

Nos Ramundus Abbas monasterii sancti stephani consensu et

voluntate fratrum nostrorum videlicet domni lohannis prioris Ro-

gerii baldoini et lacobi et petri conversi locamus et concedimus tibi

symoni galano duas pecias terre iuris dicti monasterii positas in ple-

batu de molagana com domo una ibi supraposita uni quarum coheret

superius terra dicti monasterii inferius terra corbeli et lAcobi pellis

Ab uno latere terra tui Ab Alio terra eiusdem monasterii Ali vero

coheret superius via inferius terra tui et predicti monasterii Ab uno

latere terra domini Archiepiscopi Ab alio fossatus et terra eiusdem

monasterii et terra domini Archiepiscopi Item quicquid dictum mona-

sterium habet in dicto loco ex parte pestelli et totam terram que fuit

fratris tui supra predictam domum et infra predicta omnia tibi loca-

mus et concedimus titulo locationis usque Ad Annos decem completos

proxime venturos Tali modo quod tu debeas inde dare et solvere

mihi vel dicto monasterio Annuatim nomine pensionis et condicionis

soldos viginti iAnue ad festum sancti stephani et medietatem totius

vini quod inde AnnuAtim habueris et facere Aportari uvam Ad tor-

culAr Monasterii quod habemus ibi et facere ibi calcari uvam Insuper

debeas nobis facere duas procurationes nunciis dicti monasterii re-

cipientibus vinum et semel in Anno aportare exenium unum dicto mo-

nasterio et predictam terram habitare Afesto sancti martini proxime

venturo usque Ad dictum terminum et predictam terram meliorare et

non deteriorare usque ad dictum terminum et pastinAre ibi Annua-

tim duas tabulas vince et liceat vobis de vitibus eiusdem terre Ac-

cipere Ad Ambulatorium quod est supra via faciendum quam terram

semper legitime defendere et Auctori(;are Ab omni persona com pre-

dicta domo et non impedire nec Auferre nec pensionem Accrescere